

پدرسه و تحلیل بسیج دانشجویی / شرف چهارشنبه ۱۸ بهمن ماه ۹۳  
مدیر مسئول: عبدالله بنادی / سردبیر: رحمان اکبری

دومین کارت زرد مجلس به طیب/ دولت ۱۰ کارته شد.  
موافقت مجلس با فوریت طرح «الزام دولت به حفظ دستاوردهای هسته‌ای»  
وزیر بهداشت: سیب را با پوست نخورید.  
مرتضوی: حقوقام ۶۸ میلیون می‌شد که ربعی آن را امضا نکرد.  
داعش خلبان اردنی را زنده زنده سوزاند.  
وزیر خارجه عمان: توافق هسته‌ای نزدیک است.

رئیس جمهور کشورمان با اشاره به برگزاری جلسه سران قوا گفت: در این جلسه درباره موضوعاتی همچون بودجه، تحولات منطقه، رونق فضای کسب و کار، آلودگی هوا و پرونده هسته‌ای بحث و گفت‌وگو شد. یکی از مسائلی که در جلسه امروز مورد بحث قرار گرفت موضوع بودجه سال آینده بود که در حال حاضر بودجه در مجلس روند تصویب را می‌گذارند و به طور طبیعی باید پیش‌بینی‌های لازم برای سال آینده انجام گیرد و گاهی برخی مشکلات باید حل شود.

سردار نقدی: جنگ همان جنگ است و دشمن اصلی همان دشمن؛ همان‌هایی که رژیم شاه را در مبارزه با نهضت اسلامی حمایت کردند، همچنان جنگ، گروه‌های تروریستی، انزوا، سیاسی، فشارهای اقتصادی، تحریم‌ها و فتنه‌های داخلی را به ملت ما تحمیل کردند و هنوز از جریان فتنه حمایت می‌کنند. کشورهای پشتیبان اصلی شاه و صدام اینک خواهان رفع حصر سران فتنه هستند.

معاون عربی و آفریقای وزارت خارجه کشورمان با اشاره به درخواست کمک آمریکا از ایران برای مبارزه با گروه‌های تروریستی یادآور شد: اما ما آمریکا را فاقد صداقت می‌دانیم، چون همزمان برخی از این گروه‌های تروریستی مورد حمایت آمریکا هستند.

نیویورک پست: در حالیکه امپراطوری شوروی ساقط شد و امپراطوری اروپا هم رو به اضمحلال است، امپراطوری دیگری در منطقه خاورمیانه که با هرج و مرج بنیادگرایی مواجه شده، در حال شکل‌گیری است و آن امپراطوری پارس است!

جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه: بی‌انصافی است که دولت، روحانیان دلسوز را بی‌سواد خطاب می‌کند / دریافته‌اند که اگر ایران را متقاعد به قدم زدن بکنند، ثابت می‌شود که تهران کوتاه آمده است.

عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به بررسی لایحه بودجه ۹۴ از ۲۶ بهمن ماه در صحن علنی مجلس گفت: نمایندگان با برگزاری جلسات علنی در دو شیفت کاری لایحه بودجه را بررسی می‌کنند که پیش‌بینی می‌شود در دو هفته کاری بررسی بودجه پایان یابد. / در ابتدا نشست‌های علنی مجلس همه‌روزه به جز ایام تعطیل و در دو شیفت کاری برگزار می‌شود اما در صورت نیاز و با تصمیم هیئت رئیسه، جلسات علنی سه‌شیفته خواهد شد.

میرکاتمی: اگر دوباره در روزنامه‌های زنجیره‌ای بینیم که افراد دولت مصاحبه کرده‌اند که مجلس در رابطه با برداشت اعتبارات از صندوق اشتباه کرده این بار سوال را از کدخدای دولت خواهیم کرد.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: کنگره آمریکا کاری نکند که ما ناگزیر شویم برای دولت الزامی ایجاد کنیم که از محدودیت‌های پذیرفته شده در توافق ژنو عبور کند و گام جدیدی در عرصه فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای بردارد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیمه‌کاره‌ها کردن حضور در کشورهایی دیگر و ایجاد و افزایش ناامنی‌ها را عادت غرب در سال‌های اخیر خواند و با ارایه نمونه‌هایی از سیاست‌های متناقض اروپا، گفت: آمریکایی‌ها اشتباه می‌کنند و متأسفانه اروپایی‌ها پیرو اشتباهات آمریکایی‌ها هستند.

مهرداد بذریاش: زمنه‌هایی برای تیرنه آقازاده به گوش می‌رسد / دیپلماسی که آخرش به گنجی برسد عزت نمی‌آورد / اقتدار ما با موشک تهرانی مقدم محقق شد نه قدم زنی با جان‌کری.

کارشناس مطالعات اسلامی در آمریکا نامه رهبر انقلاب را اقدامی در جهت ترغیب جوانان غربی به مطالعه تاریخ سرکوبگر اروپا و آمریکا و علت حمله به اسلام دانست که باید هرچه سریعتر در فضای دانشجویی غرب انتشار یابد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق گفت: طبق مصوبه این کمیسیون و موافقت دولت، یارانه کلیه خانوارهایی که درآمد ماهیانه‌شان بیشتر از ۲.۵ میلیون تومان باشد پرداخت نمی‌شود.

بانک مرکزی با اعلام متوسط قیمت خرده‌فروشی برخی از مواد خوراکی در تهران در هفته منتهی به ۱۰ بهمن ماه امسال از کاهش قیمت ۲ قلم کالا و از افزایش نرخ پنج قلم کالا در دوره مورد بررسی نسبت به هفته مشابه ماه قبل خبر داد.

### منتخبه از جراید امروز

مجلس «قانون حق هسته‌ای» را به دست دولت می‌دهد  
یارانه یارانه‌ها را حذف می‌کنند  
توافق هسته‌ای در راه است  
گاز زرد دهم با نظم تولید!

### آفتاب

یارانه خانوارهای یارانه‌ها ۲/۵ میلیون حذف می‌شود  
توافق هسته‌ای در راه است  
گاز زرد دهم با نظم تولید!

### کیهان

لغو همه تحریم‌ها شرط مجلس برای توافق جامع  
در صورت تصویب تحریم‌های جدید توافق ژنو لغو می‌شود

### امروز

دولتی‌ها نارنگان می‌شوند  
عمان: توافق هسته‌ای با ایران حتمی است  
تکرانی‌های ۱۲۰+۱

### وطن امروز

۱۱۰ هزار میلیارد تومان ضرر سهامداران بورس بعد از توافق ژنو

### ایران

مجلس حذف یارانه پرورده‌ها را کلید زد  
سازوکار روحانی: اختلاف‌ها در پرونده هسته‌ای کم شده است

### اطلاعات

رئیس جمهوری: غرب حقوق مردم ایران را به رسمیت خواهد شناخت  
وزیر بهداشت: ۲۴ مرکز جامع درمان سرطان کشور ایجاد می‌شود

عزیزان من! این انقلاب، پدیده‌ی بسیار عظیمی است. مسأله‌ی این انقلاب، حتی به تشکیل نظام جمهوری اسلامی، محدود نمی‌شود. این انقلاب، تاریخ را عوض کرده و یک راه جدید در مقابل بشر به‌وجود آورده است - چه برسد به ملت‌های اسلامی - این انقلاب، حادثه‌ی بی‌سابقه‌ای است. امام‌خانه‌ای ۱۳۷۸/۶/۱۳

اگر راه مسالمت آميز نبود اعلام جهاد ميکنم

# امام: اعضاي شوراي انقلاب تعيين شدند

دولت را بزودي معرفي مي کنم  
براي جهاد ميتوانيم اسلحه تهيه کنيم

## اطلاعات



متن کامل سخن امام خميني در بهشت زهرا او فزون گاه

بختيار: اوضاع امروز نتيجه ۲۵ سال ديكتاتور شاه است

• دولت از تمام عواصم و استانها • دفاع گوناگون پيرو ابي طالب است • اينها هم و بگفته اند ميگويند • انقلاب با روش شاه سويح است

بازار تش در تماس بوده و اگر مقتضي بود باز هم تماس ميگيريم

شهردار تهران استعفاي خود را به امام خميني تسليم کرد

لشکر امام آيت الله العظمي شهبازي به امام خميني



يک ژنرال ارتش بملاقات شاه رفت

بانکها بايد علي شود



تعداد زيادي از مردم در بهشت زهرا حضور يافتند

بازار تش در تماس بوده و اگر مقتضي بود باز هم تماس ميگيريم

بختيار: در برخي ازمسائل و اصول

کيهان  
شماره ۱۵ و ۱۶  
۱۳۵۷ بهمن ۱۵ - ۱۳۵۷ زمين ۱۵ - ۱۳۵۷ شماره ۱۰۲۴۹

۲ وزير سابق بازداشت شدند



علاوه بر عبدالعظيم مجددي و هوشنگ بهارزادي عدد ديگري از مقامات سابق جزو بازداشتشدگان هستند

# نه با شاه سازش ميکنم نه با خميني

بختيار: به آيت الله خميني اجازه تشکيل دولت موقت را نميدهم

• عناصر کمونيست مسافير زبدي اسلحه بدست آوردهاند. عليه شاه دمايم  
• همه نظرات امام خميني را در لباس قانون تحقق ميبخشيم

بنی صدر: امير يالسيم هدف در کشور مادارد  
بانکها عامل چپاول مردم اند

شوروي: سياد رايران تحريکات کمونيستي مي کند

• ماموران سپا براي برآه انداختن جنگ مسلحانه بين ارتش و مردم در ايران تلاش مي کنند.

فرماندهان ارتش بانمايندگان امام تماس گرفتند

در ۳ روز آينده تکليف روشن ميشود

استاد ارتش: تماسي با ارتش گرفته نشده است

پیام ماد